裝

訂

線

桃園縣政府教育局　函
地址：33001桃園縣桃園市縣府
路1號
承辦人：許志賢
電話：03-3322101#7416
傳真：03-3358254
電子信箱
：tk01121@ms.tyc.edu.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年6月24日

發文字號：桃教小字第1030042687號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（0042687A00_ATTCH1.jpg，共1個電子檔案）

主旨：轉知本府文化局辦理「桃園縣103年本土語言閱讀推廣活

動」專題講座及電影欣賞討論會訊息供參，請查照。

說明：

一、依據桃園縣政府文化局103年6月17日桃縣文圖字第

1030006831號函辦理。

二、旨揭講座討論會摘要如下：

(一)參加對象：本縣各級學校教職員工。

(二)活動地點：本府文化局5樓團體視聽室（桃園市縣府路21

號）。

(三)專題講座，共3場：

１、時間/主題：8月2日(星期六)上午9至12時客家音樂分

享與閱讀，主講人：湯昇榮先生（前客家電視台副台

長）

２、時間/主題：8月3日(星期日)上午9至12時泰雅音樂分

享與閱讀，主講人：馬紹阿紀先生（前原民電視台台

長）

３、時間/主題：8月23日(星期六)上午9至12時台語繪本閱

讀欣賞，主講人：陳豐惠女士（財團法人李江 台語文

教基金會總幹事）

第 1 頁 共 2 頁

-881664182

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(四)電影欣賞討論會，共3場：

１、時間/片名：8月2日(星期六)13時30分至16時40分客家

影片「免費搭乘」、「日光天堂」，主講人：湯昇榮

先生（前客家電視台副台長）

２、時間/片名：8月3日(星期日)13時30分至16時40分泰雅

影片「祖靈」、「泰雅千年」、「靈魂的旅程」，主

講人：馬紹阿紀先生（前原民電視台台長）

３、時間/片名：8月23日(星期六)13時30分至16時40分台

語影片「大稻埕」，主講人：陳豐惠女士（財團法人

李江　ｍ台語文教基金會總幹事）。

三、報名方式：每場全程參與者核予公務人員或教師研習時數

3小時，請至公務人員終身學習入口網

https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/桃園縣教師研習系統

http://passport.tyc.edu.tw/或教育部全國教師在職進修資訊

網http://www4.inservice.edu.tw/報名，活動當日需簽到/簽

退，活動開始30分鐘後不開放簽到，屆時請準時參加。

四、檢附活動海報電子檔1份。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：
電子公文
交 換 章

103/06/24
09:17:21

第 2 頁 共 2 頁

-881664182

	國立龍潭高級中學